UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDMN&GDTH Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025
V/v cung cấp số liệu di cư quốc tế 06 tháng

đầu năm 2025.

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các quận, huyện, thành phố Thuỷ Nguyên;

- Trường THPT, Phổ thông trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số

2695/VPKTĐN ngày 23/8/2022 về việc giao Sở Ngoại vụ chủ trì cùng các Sở,

ngành, địa phương, đơn vị liên quan nghiên cứu, rà soát, thống kê về số liệu di

cư quốc tế định kỳ 6 tháng bảo đảm đầy đủ các tiêu chí theo yêu cầu và gửi Bộ

Ngoại giao đúng quy định;

Căn cứ công văn số 1488/NV-LSNVNONN ngày 23/6/2025 của Sở Ngoại

vụ về việc thống kê số liệu di cư quốc tế 06 tháng đầu năm 2025; Để có số liệu

thống kê di cư quốc tế trong 06 tháng đầu năm 2025 theo đúng các nội dung

trong biểu mẫu của Bộ Ngoại giao quy định; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường Trung học phổ thông, Phổ thông

trực thuộc tiến hành thống kê số liệu của đơn vị mình, gửi báo cáo về Sở Giáo

dục và Đào tạo để kịp thời tổng hợp.

Báo cáo gửi bằng văn bản trước ngày 01/7/2025 và cập nhật số liệu theo

đường liên kết dưới đây:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1c0o293bLsARZRoXZAVzJO57nO

ehFHdcE/edit?gid=1065506993#gid=1065506993.

Mỗi đơn vị báo cáo theo các hạng mục của số liệu với 03 cột (Tổng số; Nữ;

Dân tộc Kinh). Tính đến hết ngày 01/7/2025, đơn vị nào không gửi báo cáo

được coi như không có số liệu liên quan đến di cư quốc tế 06 tháng đầu năm

2025. Thủ trưởng các cơ sở giáo dục chịu trách nhiệm về số liệu báo cáo của

đơn vị mình trước các cơ quan pháp luật có liên quan. Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các đơn vị kịp thời triển khai và báo cáo theo tiến độ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1c0o293bLsARZRoXZAVzJO57nOehFHdcE/edit?gid=1065506993#gid=1065506993
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1c0o293bLsARZRoXZAVzJO57nOehFHdcE/edit?gid=1065506993#gid=1065506993

		2025-06-24T01:32:25-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T15:43:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T15:43:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T15:43:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T15:43:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!